ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 477/2010 – SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Oficial  de  Justiça  e
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADRIANA BERNARDI
2. ADRIANA JAQUELINE SILVEIRA CARDINAL
3. ADRIANO RENILDO CHAVES
4. ALDO ABRAHÃO MASSIH JUNIOR
5. ALDO COLLOSSI
6. ALEKSS CARNEIRO PERDIGÃO
7. ALESSANDRA ROBERTA GESSER GUEDES DA FONSECA
8. ALESSANDRO CANTELLI DE SOUZA
9. ALEXANDRA BRUNS
10. ALEXANDRA MARYAMA
11. ALEXANDRE MACIEL DA MAIA
12. ALINE RODRIGUES CARVALHO
13. ALMIR JOSÉ CLASEN
14. AMANDA DO VALLE GALLINA
15. ANA CAROLINA TELÓ BUSS
16. ANA CRISTINA DE FARIA
17. ANA PAULA BAGGIO
18. ANA PAULA HERZMANN MARQUES
19. ANA PAULA SONIA DA SILVA
20. ANA VARELA REGGES
21. ANDRÉ MAURITY DA SILVA
22. ANDRÉ MOREIRA PEGORIM
23. ANDREA DA SILVA COELHO SOAR
24. ANTONIO ALEX PERALTA CASTRO
25. ANTONIO HENRIQUES FERRARO BARATA
26. AUDREY VANESSA DE BARROS ALVES
27. BERNARDO PAGNO MIRANDA
28. BIANCA GARCIA CLASEN DE SOUZA
29. BRUNA ROSAR VENTURA
30. BRUNO FREDERICO RAMLOW
31. CAMILLE CRISTINA RUIZ TURRA
32. CARINE SANTOS
33. CARLA HELENA BONELLA
34. CARLOS HORÁCIO RAMBUSCH GRACHER CENSI
35. CAROLINA ROCHA DE ARAUJO

36. CAROLINE MARIA SANTOS OSORIO KUHNEN
37. CASSIA ANDRÉIA BARRETO FONTOURA
38. CESAR MAXIMILIANO TARGINO DE AZEVEDO SIMOES
39. CESAR RUBENS DESCHAMPS JUNIOR
40. CHRISTINY NIKIFORCK
41. CLAUDIA REGINA MARCOS
42. CLÉBIO RAFAEL CASTELLO CAMPOS
43. CRISTIANO GASPERIN
44. CRISTINA APARECIDA GARCIA DE CARVALHO
45. DANIEL RODRIGUES
46. DANIELA CLAUDIA MACHADO DE CASTRO
47. DAYANA ZWICKER
48. DÉBORA RODRIGUES SILVA
49. DENISE FLORIANO
50. DESIANY RODRIGUES DOS SANTOS
51. DEYSE REGINA AMBROZINI
52. DIEGO PENALVO SULZBACH
53. DIOGO BETTIOL CARNEIRO
54. EDUARDO BUTZKE
55. EDUARDO CÉSAR PETERMANN
56. EDUARDO CESAR SANTOS
57. EDUARDO MACHADO DE BRITO
58. ELIANA BECKER
59. ELIANE KURSCHUS ASSIS
60. ELISA MARA ALVES
61. FABIANA BROERING PAGANI
62. FERNANDA MACHADO HERBERTS
63. FERNANDA MARQUES ALVIM
64. FERNANDA MARTINS PIACENTINI
65. FERNANDO CESAR DE ARAUJO
66. GABRIEL NEVES DA ROCHA
67. GABRIELA SCHROEDER
68. GENARO BELLANI
69. GIL NORTON AMORIM
70. GIOVANY SIDLEIA DE SOUZA DICK
71. GISELE AMORIM SOTERO PIRES
72. GISELE RODRIGUES DE SOUZA LOPES
73. GRACIELA SIMIONATO
74. GREICE VERAS CARVALHO
75. GUILHERME SILVA
76. GUILHERME STINGHEN GOTTARDI
77. GUSTAVO ANTONIO COPPINI
78. GUSTAVO JAHN BESSA
79. GUSTAVO JULIO SORIA CUESTA
80. HÉMMILE ANZINI
81. HENRIQUE LAPA LUNARDI
82. ISADORA DITTERT
83. JANETE ISABEL WOITEXEN
84. JEAN CARLOS PARODI VIEIRA
85. JÉSSICA DE GARCEZ XAVIER
86. JOANA MARIA DE PIERI CLIVATI
87. JOÃO PAULO COLEDAN
88. JOICE RAULINO
89. JONAS AMADO DE OLIVEIRA NETO
90. JORGE AMARO SCHMIDT PIONER
91. JOSÉ HAROLDO SEBASTIÃO DOS SANTOS JUNIOR

92. JOSÉ MARCELO SANTOS LINHARES
93. JOSIANI DELLA GIUSTINA
94. JUMARA MARTINI
95. KAREN SCHWINDEN
96. KARINE BROERING DE CAMPOS
97. KARINE CARDOSO DOS SANTOS
98. KARINE DOS SANTOS FELICIANO
99. KELLY CRISTINA DE SOUZA
100.KENIA MATHIAS DIAMANTARAS
101.KETTI VIEIRA
102.LARA JACINTO DE SOUSA
103.LARISSA SOLEK TEIXEIRA
104.LEANDRO CÉSAR DE AGOSTINI
105.LEONARDO CESAR HARTMANN MOREIRA
106.LEONARDO JAQUES DANIELI
107.LETICIA MEDEIROS E SILVA
108.LETÍCIA VALÉRIA SOARES
109.LÍDIA CARVALHO PLÁCIDO TEIXEIRA
110.LUCAS ALBANEZ GALLO
111.LUCIANA DONATO TACINI
112.LUCIANO ANTONIO PEREIRA
113.LUCIANO SOARES DE SOUSA LIMA
114.LUÍS AUGUSTO VIVIANI
115.LUIZ ARI DEUCHER VIEIRA
116.MARCELLA DE FÁTIMA SOARES VIEIRA FERNANDES
117.MARCUS VINICIUS BITTENCOURT MARTINS
118.MARIA CLAUDIA MACHADO
119.MARIA CRISTINA AZAMBUJA HESSEL
120.MARIA CRISTINA GUTH
121.MARIA HELOISA QUINT PARENTE
122.MARIELLE JOAQUIM FERNANDES
123.MARLON JOSÉ MÜLLER
124.MATHEUS FABRIS
125.MAURÍCIO DEPIZZOLATTI
126.MAURICIO LUIS DAMIAN
127.MAURICIO SACCHET DE SOUZA
128.MAYARA DE OLIVEIRA
129.MICHELE DURANTE DA COSTA
130.MICHELE SALLES
131.MICHELLE GASTÃO DA ROSA PERDIGÃO
132.NILSON SILVA DA COSTA
133.NILTON FERNANDO DE AMORIM NETO
134.NIVIA ANDRÉIA ZANDONÁ
135.OTAVIO WEBER MOTTA
136.PATRÍCIA BRAUN GUCKERT
137.PATRÍCIA SOUSA XAVIER
138.PAULO CESAR DA CRUZ JÚNIOR
139.PAULO GUSTAVO BERNHARD
140.RAFAEL REBELO DA SILVA
141.RAFAL FRANÇA CARMOSINO
142.RAIAMA FERNANDA CERIOTTI TOASSI
143.RAQUEL ALFLEN
144.RAQUEL VIEIRA DE SOUSA
145.RENATA ALVES CAPRESTANO DE ABREU
146.RENATA BOUSFIELD
147.RENATA FRANCIS PALMA SILVA

148.RENE NUNES
149.RICARDO MAURINO MELO
150.ROBERTO CARDOSO
151.ROBERTO MARCONDES DE AZEVEDO
152.RODRIGO CAMARGO
153.ROMULO MALLMANN COPETTI
154.SABRINA WISINTAINER LOPES
155.SISLAINE ANDRADE GARCEZ
156.TALITA MAFEÇOLLI
157.TATHIANA RUIVO FORESTI
158.TATIANE PEREIRA
159.THIAGO BUCHNER DORNBUSCH
160.THIAGO DUTRA LIVRAMENTO
161.THIAGO SCHEIFER RIBEIRO
162.TIAGO HARDT DE CARVALHO
163.TIAGO SILVEIRA
164.VALÉRIA VON ATZINGEN FARIA
165.VIVIANE CONCEIÇÃO KAHL

Florianópolis, 8 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso